1

附件一

桃園市演藝團體登記申請表

受文者：桃園市政府

主旨：檢送演藝團體登記申請表及相關表件 1 份（如附件），請惠予核辦。

演 藝 團 體

名 稱
 浮貼

負責人

照片 1 張 團 址

登 記 類 別

（ 打  ）

戲 劇  音 樂  舞 蹈

傳 真  綜 合

技 藝

表 演 項 目  電 話

負 責 人 （蓋章）
身 分 證

字 號

地 址

聯 絡 電 話  e - m a i l

聯 絡 人  電 話

申 請 日 期 ： 中 華 民 國       年       月       日

附件（一式 1 份）如下（影本請簽註「與正本相符」並加蓋團章）：

□附件二：組織章程

□附件三：組織架構及業務職掌

□附件四：演職員名冊

□附件五：年度計畫

□附件六：財務計畫

□附件七：財產目錄

□附件八：負責人身分及信用證明文件

□附件九：團址設立處所同意使用證明

□其他：